
E Tender No.

<Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ =PÉb÷hªÉÉSÉÒ iÉÉ®úÒJÉ ´É ´Éä³ý   :-

1

2

VÉÉ.Gò.`öÉ¤ÉÉÊ´É/<Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ/2015/4062 

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ

ºÉÉ.¤ÉÉÆ. Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2 `öÉhÉä EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ,

ºÉÉ.¤ÉÉÆ. +É´ÉÉ®ú º]äõ¶ÉxÉ ®úÉäb÷, `öÉhÉä – 400 601. ºÉÉ.¤ÉÉÆ. Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2 `öÉhÉä

nÖù®úv´ÉxÉÒ / ¡ìòCºÉ Gò¨ÉÉÆEò : 022-25361393. EòÊ®úiÉÉ

ÊnùxÉÉÆEò :- /   /2015

ºlÉ³ý|ÉiÉÒ´É®ú EòÉ.+. ªÉÉÆSÉÒ ºÉ½þÒ +É½äþ.

ÊnùxÉÉÆEò     /    /2015 ´Éä³ý 15.01 iÉä 17.30 (¶ÉCªÉ ZÉÉ±ªÉÉºÉ)

ºÉ´ÉÇ {ÉÉjÉ / <SUÖôEò ÊxÉÊ´ÉnùÉ EòÉ®úÉÆxÉÒ ÊxÉÊ´ÉnùÉ{ÉjÉEò b÷É>ðxÉ±ÉÉäb÷ Eò®úhªÉÉºÉÉ`öÒ ´É ÊxÉÊ´ÉnùÉ |ÉÊGòªÉäiÉ ¦ÉÉMÉ PÉähªÉÉºÉÉ`öÒ <Ç ÊxÉÊ´ÉnùÉ

|ÉhÉÉ±ÉÒSªÉÉ  http:/pwd.maharashtra.etenders.in ªÉÉ Portal  ´É®ú  enrolled  Eò®úhÉä +É´É¶ªÉEò +É½äþ.

EòÉähÉiÉÒ½þÒ {ÉÚ´ÉÇ ºÉÖSÉxÉÉ xÉ näùiÉÉ EòÉähÉiÉÒ½þÒ ÊxÉÊ´ÉnùÉ ¡äò]õÉ³ýhÉä +lÉ´ÉÉ Îº´ÉEòÉ®úhÉä ªÉÉEò®úÒiÉÉ ºÉIÉ¨É +ÊvÉEòÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÒ +ÊvÉEòÉ®ú ®úÉJÉÚxÉ

`äö´É±ÉÉ +É½äþ.

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ

ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ

(ºÉÆÊIÉ{iÉ) <Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ ºÉÖSÉxÉÉ Gò¨ÉÉÆEò 15  ºÉxÉ 2015-2016

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, ºÉÉ.¤ÉÉÆ.Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2  `öÉhÉä÷ ½äþ ÊnùxÉÉÆEò 14/05/2015  iÉä  21/05/2015 EòÊ®úiÉÉ <Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ ¨ÉÉMÉÊ´ÉiÉ +É½äþiÉ.

¶É½þÉ{ÉÖ®ú÷ iÉÉ±ÉÖCªÉÉiÉÒ±É EòºÉÉ®úÉ ´ÉÉ¶ÉÉ³ýÉ b÷Éä³ýJÉÉÆ¤É ®úºiªÉÉSÉä ¨ÉVÉ¤ÉÖiÉÒEò®úhÉ b÷ÉÆ¤É®úÒEò®úhÉ Eò®úhÉä ®úÉ¨ÉÉ 78 ÊEò.¨ÉÒ 73/300 iÉä 

79/700                                                                                             +ÆnùÉ.ËEò¨ÉiÉ 

¯û.93,40,512/-

                              E Tender Notice No.15  2015-2016



EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉSÉä xÉÉÆ´É EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ, ºÉÉ.¤ÉÉÆ.Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2, `öÉhÉä

º]äõ¶ÉxÉ ®úÉäb÷, `öÉhÉä ({ÉÎ¶SÉ¨É) (¡òÉäxÉ xÉÆ.022-25361393)

<Ç ÊxÉÊ´ÉnùÉ ºÉÖSÉxÉÉ VÉÉ.Gò.ºÉÉ¤ÉÉÆÊ´ÉGò.2 `öÉhÉä/ÊxÉÊ´ÉnùÉ/5415 ÊnùxÉÉÆEò 10/07/2015 

+.Gò. System 

Generated 

E-Tender 

Number

  EòÉ¨ÉÉSÉä xÉÉÆ´É +ÆnùÉÊVÉiÉ ËEò¨ÉiÉ <ºÉÉ®úÉ ®úCEò¨É EòÉ¨É {ÉÚhÉÇ 

Eò®úhªÉÉSÉÒ 

EòÉ±É¨ÉªÉÉÇnùÉ

ÊxÉÊ´ÉnùÉ 

xÉ¨ÉÖxÉÉ 

|ÉEòÉ®ú

EòÉä-ªÉÉ 

ÊxÉÊ´ÉnùÉ 

xÉ¨ÉÖxÉÉ 

ËEò¨ÉiÉ

´ÉMÉÇ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

¶É½þÉ{ÉÖ®ú÷ iÉÉ±ÉÖCªÉÉiÉÒ±É EòºÉÉ®úÉ ´ÉÉ¶ÉÉ³ýÉ b÷Éä³ýJÉÉÆ¤É 

®úºiªÉÉSÉä ¨ÉVÉ¤ÉÖiÉÒEò®úhÉ b÷ÉÆ¤É®úÒEò®úhÉ Eò®úhÉä ®úÉ¨ÉÉ 

78 ÊEò.¨ÉÒ 73/300 iÉä 79/700 93,40,512/- 93,500/- 9 ¨ÉÊ½þxÉä ¤ÉÒ-1 500/-

´ÉMÉÇ-4 ´É 

iªÉÉ ´É®úÒ±É

<Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ =PÉb÷hªÉÉSÉÒ iÉÉ®úÒJÉ ´É ´Éä³ý   :-

ÊxÉÊ´ÉnùÉ{ÉÚ´ÉÇ ¤Éè`öEò  :-

2

3

{ÉjÉ ´ªÉ´É½þÉ®úÉEòÊ®úiÉÉ ºÉÆ{ÉEÇò EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ, ºÉÉ.¤ÉÉÆ.Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2, `öÉhÉä

º]äõ¶ÉxÉ ®úÉäb÷, `öÉhÉä ({ÉÎ¶SÉ¨É) (¡òÉäxÉ xÉÆ.022-25361393)

VÉÉ.Gò.`öÉ¤ÉÉÊ´É/<Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ/2015/ 4062

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ

ºÉÉ. ¤ÉÉÆ. Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2 `öÉhÉä EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ,

ºÉÉ.¤ÉÉÆ. +É´ÉÉ®ú º]äõ¶ÉxÉ ®úÉäb÷, `öÉhÉä – 400 601. ºÉÉ.¤ÉÉÆ. Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2 `öÉhÉä

nÖù®úv´ÉxÉÒ / ¡ìòCºÉ Gò¨ÉÉÆEò : 022-25361393. EòÊ®úiÉÉ EòÊ®úiÉÉ

ÊnùxÉÉÆEò :-30/07/2015

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ

´É®úÒ±É EòÉ¨ÉÉÆSÉÒ <Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ ºÉÖSÉxÉÉ ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉÉSªÉÉ http://pwd.maharashtra.etenders.in  ´É 

http://mahapwd.com ªÉÉ <Æ]õ®úxÉä]õ´É®úÒ±É ´Éä¤ÉºÉÉ<Ç]õ´É®ú ={É±É¤vÉ +É½äþ.

EòÉähÉiÉÒ½þÒ {ÉÚ´ÉÇ ºÉÖSÉxÉÉ xÉ näùiÉÉ EòÉähÉiÉÒ½þÒ ÊxÉÊ´ÉnùÉ ¡äò]õÉ³ýhÉä +lÉ´ÉÉ Îº´ÉEòÉ®úhÉä ªÉÉEò®úÒiÉÉ ºÉIÉ¨É +ÊvÉEòÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÒ +ÊvÉEòÉ®ú ®úÉJÉÚxÉ

`äö´É±ÉÉ +É½äþ.

ºlÉ³ý|ÉiÉÒ´É®ú EòÉ.+. ªÉÉÆSÉÒ ºÉ½þÒ +É½äþ.

(ºlÉ³ý |ÉiÉÒ´É®ú EòÉ.+.ªÉÉÆSÉÒ ºÉ½þÒ +É½äþ)

ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò ¤ÉÉÆvÉEòÉ¨É Ê´É¦ÉÉMÉ

(ºÉÆÊIÉ{iÉ) <Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ ºÉÖSÉxÉÉ Gò¨ÉÉÆEò 15  ºÉxÉ 2015-2016

EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, ºÉÉ.¤ÉÉÆ.Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. 2  `öÉhÉä÷ ½äþ ÊnùxÉÉÆEò 105/08/2015  iÉä  229/08/2015 EòÊ®úiÉÉ <Ç-ÊxÉÊ´ÉnùÉ ¨ÉÉMÉÊ´ÉiÉ +É½äþiÉ.

ÊnùxÉÉÆEò 2048/09/2015 ´Éä³ý 15.01 iÉä 17.30 (¶ÉCªÉ ZÉÉ±ªÉÉºÉ)

+vÉÒIÉEò +Ê¦ÉªÉÆiÉÉ, `öÉhÉä (ºÉÉ.¤ÉÉÆ.) ¨ÉÆb÷³ý, `öÉhÉä ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉ 

Ênù.121/08/2015  ºÉ.12.00 ´ÉÉ.

                              E Tender Notice No.15  2015-2016


